

**Buchholt Holding ApS**

**Malmøgade 12, st.tv., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 28 13 18 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

---

Lars Buchholt Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buchholt Holding ApS  
Malmøgade 12, st.tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 13 18 87

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lars Buchholt Pedersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er finansiering, investering samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 659.126 kr. mod -293.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.895</b>	<b>70.137</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-151.500
Andre finansielle indtægter	184.586	803.980
Nedskrivning af finansielle aktiver	988.825	-988.825
1 Øvrige finansielle omkostninger	-441.958	-27.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>684.558</b>	<b>-293.666</b>
Skat af årets resultat	-25.432	0
<b>Årets resultat</b>	<b>659.126</b>	<b>-293.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	544.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-406.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>659.126</b>	<b>-293.666</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.395.000	4.406.175
Ansvarlig lånekapital	1.074.576	1.082.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.469.576</u>	<u>5.488.326</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.469.576</u></b>	<b><u>5.488.326</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.860
Andre tilgodehavender	55.654	46.615
Tilgodehavender i alt	<u>55.654</u>	<u>52.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.730.410	5.094.103
Værdipapirer i alt	<u>4.730.410</u>	<u>5.094.103</u>
Likvide beholdninger	138.963	206.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.925.027</u></b>	<b><u>5.352.774</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.394.603</u></b>	<b><u>10.841.100</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.133.972	10.589.246
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.373.372</u></b>	<b><u>10.827.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.125
	Selskabsskat	11.090	0
	Anden gæld	1.016	4.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.231</u>	<u>13.854</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.231</u></b>	<b><u>13.854</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.394.603</u></b>	<b><u>10.841.100</u></b>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	10.995.912	110.600	11.231.512
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-406.666	113.000	-293.666
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	10.589.246	113.000	10.827.246
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.726	114.400	659.126
	<b>125.000</b>	<b>11.133.972</b>	<b>114.400</b>	<b>11.373.372</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>441.958</u>	<u>27.458</u>
	<u><b>441.958</b></u>	<u><b>27.458</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>4.730.410</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-440.208</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 314 t.kr.		
